
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 19 20 9

25

2
10
20

3
12
21

4
14
23

6
15
25

8
17

9
18

Auszeit

14:11
23:20

Ende
17:57 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 4 6 2

21

╳

7
14

1
9
15

3
10
16

4
11
21

5
12

6
13 Auszeit

14:20

S
A
T
Z

2

Start
18:00 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 4 6 10

2417 5
16:17 19:21

0
9
19

1
12
20

4
14
21

5
15
24

7
16

8
18 Auszeit

19:22

Ende
18:24 A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 19 20 9

2614
17:16
24:22

╳

10
19

2
11
22

4
12
23

5
14
24

6
16
26

7
17

Auszeit

12:14
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27 A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 19 20 9

2312 14
23:2422:16

22:20
0
12
23

1
15

6
17

7
18

8
21

10
22

Auszeit

22:18
23:23

Ende
18:52 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 4 6 2

2517 5
3:5 15:18

╳

11
22

2
12
25

3
13

5
14

7
15

9
16 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

4

Start
18:55 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 4 5 3

22

2
12
22

3
14

4
17

5
18

8
20

9
21

Auszeit

4:5
21:22

Ende
19:19 A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 19 20 9

25

╳

12
22

1
14
25

2
15

6
18

10
19

11
21 Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  SC Münster 08 vs. Raesfelder VG B
Spiel 24 11.11.2023 17:30 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Münster … 10/14
2 Müller, Sven X
5 Lange, Ralf X
6 Finster, Jan X
7 Konermann, Jürgen
9 Oelker, Jan X

12 Middendorf, Marcel X
14 Donner, Malte X
18 Budde, Stefan X
19 Frerker, Jonas X
20 Deutsch, Christian X
A  Libero
18 Budde, Stefan X
A  Offizielle
T Konermann, Jürgen E

CT Middendorf, Marcel E

C

B  Raesfelder … 11/14
1 Weyh, Maximilian X
2 Höing, Thomas X
3 Dieckmann, Florian X
4 Korte, Nils X
5 Kemper, Nils XE
6 Taherafshar, Abbas X
8 Kortus, Stephan
9 Weiß, Benedikt X

10 Hoffboll, Ole X
12 Erginbas, Tekin X
17 Schöttler, Markus X
B  Libero
12 Erginbas, Tekin X
B  Offizielle
T Kortus, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 14:11

3:1

Ergebnisse
A  SC Münster … Raesfelder … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 21 0 0 1
2 2 1 26 2 24 24 0 2 1
2 3 0 23 3 25 25 1 2 1
1 0 1 25 4 24 22 0 0 2

5
7 5 3 99 100 92 1 4 5
Start: 17:30 Ende: 19:19 Dauer: 1:49

Sieger: SC Münster 08

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gunder, Max 1 Kleimann, Carlo
2 Austrup, Dennis 2 Frühauf, Stanislaw

Schr. Hüls, Moritz
Assist. Hunnekuhl, Lukas

Dokument erstellt: 11.11.2023 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


