

## Landesliga 6 Männer

Männer

## (A) SC Münster 08 vs. Raesfelder VG (B)

Spiel 24

11.11.2023 17:30 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



s	Start 17:30					S Ende 17:57			B Raesfelder R				R	S	Start 18:00		B Raesfelder			·	s	Er 18	Ende 18:24		A SC Münster			R	
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		l II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	5 2	6	19	20	9	25	17	1	10	4	6	2	01	т	٤		3	4	6	10	24	5	2	6	19	20	9	20	
Auswechsel-						25							21	-	1	7	5				24			(14)				26	
spieler Spielstand														_	16:	17	19:21	L .						17:16					
1. 5.	) 2	4 4	6	0	0		V	1	2	4	_	6				1	4	_	7	0		V	2	24:22	_	6	7		
Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	.0  3 .0  12	14	15	o 17	9 18	Auszeit		9	3 10	11	12	13	Auszeit	2	9	12 20	14 21	5 15	16	o 18	Auszeit	Ŷo	11	12	5 14	16	17	Auszeit	
runden 3. 7. 2 4. 8.	20 21	23	15 2 <b>5</b>				14	15	16	11 21			14:20		19	20	21	15 24)			19:22	19	22	23	24	26		12:14	
4. 0.						23:20							14.20								15.22							24:23	
S	Start 18:27	art A SC Münster				S	S Ende 18:52			B Raesfelder			R	S	Start 18:55 B		B Raesfelder		·	s	Ende 19:19		A SC Münste			r	R		
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		l II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	5 2	6	19	20	9	00	9	1	10	4	6	2	0.5	T	1	7 1	10	4	5	3	- 00	5	2	6	19	20	9	0.5	
Spielernr. 7	12	14)				23	17				5		25	-							22							25	
spieler Spielstand	23:24	122:16					3:5				15:18	3		Z															
		22:20													_							.,							
Aufschlag- 2. 6. 3 1	)  1 .2  15	6 17	7 18	8 21	10 22	Auszeit	X 11	2 12	3 13	5 14	7 15	9 16	Auszeit	4	2 12	3 14	4 17	5 18	8 20	9 21	Auszeit	X 12	1 14	2 15	6 18	10 19	11 21	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	3					22:18	22	12 25					12:14	_	2						4:5	22	25					12:12	
4. 0.						23:23							12.14								21:22							12.12	
C																					(A) S	SC Mü	nster	•••	10/	14 (B	Raes	felder	11/
Aufschlagfolge	I II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1		11 111	IV	V	VI	Punk	te 2 N					X 1	Weyl	n, Maximi	
Startaufstellung																						₋ange,						g, Thoma	
Spielernr.													-		+					-		inster						kmann, F	
Auswechsel- spieler													-		+					-		Konern Delker,		Jurger	1			orte, Nils per, Nils	
Spielstand Spielstand													-		+					-		Midder		Marcel				rafshar, A	
1. 5.							-								+							Donne						ıs, Steph	
Aufschlag- runden 3. 7.																					18 E	Budde,	Stefa	n		X 9	Weiß	, Benedil	ct
4. 8.																						rerke						oll, Ole	
																						Deu		Inristia	ลก		_	bas, Teki	
Sanktionen V   B   H   D   A/B   Satz   Spiels	stand					В	emerl	kunge	n									bniss			-	ibero			1			ttler, Mar	kus
V B H D A/B Satz Spielstand           V A 1 14:11											A SC Münster Raesfelder B												B Libero 12 Erginbas, Tekin						
													A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 1 25 1 27 21 0 0 1																
													2 2 1 26 2 24 24 0 2 1 CT Middendorf Marcel E T Kortus							an									
																3 0 23		25		1 2	1	muuci	idoli, l	, iui 001			North	o, Otopin	A11
															1	0 1 25	<u>4</u> 5	24	22	0 0	2								
															7	5 3 99	_	100	92	1 4	5								
															Sta	art: 17:30	Ende	e: 19:19		er: 1:4	9								
															Cin	ner: SC N	liincto	r 00		2	:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gunder, Max		1	Kleimann, Carlo				
2	Austrup, Dennis		2	Frühauf, Stanislaw				
			Schr.	Hüls, Moritz				
			Assist.	Hunnekuhl, Lukas				

Dokument erstellt: 11.11.2023 19:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: SC Münster 08

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP